
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
29/01/2025 11:18  OP: 3696121

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-010-565444

Descripción P. Unit Importe
1 PATATA ROJA 3,79
1 LIMPIADOR VITRO 2,00
1 UVA BLANCA S/SEM 2,72
3 ATÚN CLARO OLIVA PK6 5,15 15,45
2 CROISSANT RELL CACAO 1,90 3,80
1 QUESO EMMENTAL TACO 3,15
1 QUESO VACA HAVARTI 2,87
1 QUESO GOUDA LONCHAS 2,45
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 1,86
1 SETA BANDEJA 1,72
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 AJO SECO 250 G 1,63
1 LS ALBONDIGAS PATATA 4,75
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
2 ESCOBILLA WC 2,95 5,90
3 CAFÉ CLECHE D.GUSTO 4,89 14,67
1 JUDÍA PLANA 750 GR 2,91
1 ZANAHORIA BOLSA 1,02
1 COLA CAO 16,99
1 MIXTURA CAN/JILGUERO 1,88
2 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,50 3,00
2 REBUENAS 1,30 2,60
4 PLÁTANO MANZANA 120G 0,90 3,60
4 FRESA ARÁNDANOS AVEN 0,90 3,60
1 YOGUR SABOR COCO 0,76
2 YOGUR LIMON 0,76 1,52
1 VELA CIFRA 4 V2 0,75
1 VELA CIFRA 2 V2 0,75
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 CEBOLLA TUBO 1,55
1 LOTE CEPILLO ORAL B 27,00
1 CALABAZA TROZOS 2,33
1 GRIEGO LIMÓN 1,70
1 PAÑUELO LOCION 1,60
2 PASTILLAS DESINFECT 1,60 3,20
4 FRUTA VARIADA 120G 0,90 3,60
4 GOLÁC.FRESA-PLÁTANO 0,85 3,40
4 FRESA PLATANO 120G 0,90 3,60
1 PAN MOÑO 1,45
1 MARGARINA CON SAL 1,50
1 ROLLO HOGAR DOBLE 2,35
1 GEL HIDROALCOHÓLICO 3,10
1 LIMPIADOR CONC. ALOE 2,15
1 12 HUEVOS CAMPEROS 2,72
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
1 3 RECIPIENTES 0,5L 2,05
1 LECHE SEMI CALCIO 6,00
1 PLATANO

1,056 kg 2,14 €/kg 2,26
1 COLIFLOR

1,592 kg 1,99 €/kg 3,17
1 BERENJENA

0,324 kg 1,94 €/kg 0,63
1 CALABACIN VERDE

0,992 kg 1,75 €/kg 1,74
1 BROCOLI

0,916 kg 2,59 €/kg 2,37
1 BERENJENA

0,356 kg 1,94 €/kg 0,69
1 MANZANA GOLDEN

0,806 kg 2,20 €/kg 1,77

TOTAL (€) 197,27
TARJETA BANCARIA 197,27

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 54,48 2,18
10% 81,60 8,16
21% 42,02 8,83

TOTAL 178,10 19,17

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 798948
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 197,27 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


